
C di Lentiniittà
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 1057 Registro Generale del2611012023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 3'SETTORE
N.324 DEL 25t10t2023

OGGETTO: ERRATA CORRIGE DELLA DETERMINA R,G. N.908 DEL 1A09/2023 AVENTE
COME OGGETTO: CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI IN PROGETTI DI RIGENERAZONE
URBANA, VOLTI ALLA RIDUZIONE DI FENOMENI DI MARGINALIZZAZIONE E DEGRADO
SOCIALE, NONCHE' AL MIGLIORAMENTO DELLA QIIALITA' DEL DECORO URBANO E DEL
rEssuro soclALE ED AMBTENTALE (ARTICOLO 1, COMMT 42 E 43, LEGGE 27 DTCEMBRE
2019, N. 160 E D.P.C.M. 21 GENNAIO 2021, PUBBLICATO NELLA G.U. N.56 DEL 6 MARZO
2021 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA BENEVENTANO - CIJP:
I69J21OO17OOOO1 . AFFIDAMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AL DOTT. GEOL.
CARMELINO CARNAZZO PER LA REDAZIONE DELLA RELAZIONE GEOLOGICA, PER
ERRATA TRASCRIZIONE DEL CIG.



COMUNE DI LENTINI
Libero Consozio Comunale di Siracusa

DETERMINA DEL COORDINATORE 3" SETTORE

n" 324 del2511012023

DETERMINA no /Reg. Gen. del

OGGETTO: Errata corrige della Determina R.G. n.908 del 1210912023 avente come
oggetto :Contributi per investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione
difenomeni di marginalizzazione e degrado sociale, nonché al miglioramento della qualità
del decoro urbano e del fessuto sociale ed ambientale (articolo 1, commi 42 e 43, legge 27
dicembre 2019, n. 160 e D.P.C.M.21 gennaio 2021, pubblicato nella G.U. n.56 del 6
MATZO 2021 - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DI PIAZZA BENEVENTANO _
CUP: 169J21001700001 -Affidamento di incarico professionale al dott. geol. Carmelino
Carnazzo per la redazione della relazione geologica, per errata trascrizione del ClG.

LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Premesso

n che con Delibera di Consiglio Comunale n. 82 de|2911212022 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2022-2024;

! Con Delibera di Consiglio Comunale n.83 del 2911212022 è stato approvato il
Bilancio di previsione 202212024;

¡ Sino all'approvazione del Bilancio di previsione 2023-2025|'Ente viene a trovarsi
in esercizio provvisorio che è una modalità di spesa pubblica che fa riferimento ai
valori riportati sul Bilancio di previsione 2022-2024 annualità2023;

! Con Determina dl Coordinatore del 3'Settore R.G. n.908 del 1210912023, che in
questa sede si intende integralmente richiamata, era stato affidato l'incarico al
dott. geol. Carmelino Carnazzo per la redazione della Relazione geologica
propedeutica alla realizzazione del progetto dei Lavori di riqualificazione urbana di
Piazza Beneventano, citando il CIG 97853842.

! Da un controllo della determina è emerso che il CIG citato, è da intendersi errato
e che il CIG corretto da inserire nel prowedimento è il seguente: 40225GD691

t



Tutto ciò premesso:

CONSIDERATO che occorre procedere a rettificare la determina R.G. n.908 del
1210912023 unicamente per quanto concerne il CIG riportato, fatta salva l'intera
impalcatura del provvedimento, che rimane invariata;

PROPOl\E
Al Coordinatore del30 Settore

¡ Di dare atto che il CIG riportato nella Determina R.G. n.908 del 1210912023
contrassegnato con il numero 97853842 è errato e che il CIG corretto è il
seguente: 40225CD691;

! Di integrare e rettificare in tal senso la determina R.G. n.908 de|1210912023;

! Di confermare per il resto quanto riportato nella determina del Coordinatore del
3"Settore R. G. n.908 del 1210912023 che in questa sede si intende integralmente
richiamata.

La Responsabile del Servizio Urbanistica e RUP del progetto
Arch. Giuse Castro

== ===== == = ===== ==== === == ============ = = ===== ===== ===== =
IL COORDINATORE DEL 3" SETTORE

Vista la superiore proposta;
Visto I'O.EE.LL. vigente in Sicilia;
Visto lo Statuto del Comune di Lentini'
Vista la propria competenza quate funzionario Responsabile di Settore, Posizione
Organizzativa con le funzioni di cui all'art. 107 e 109 del D. Lgs n.26712000 e successive
modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

DIAPPROVARE la proposta della Responsabile del Procedimento che si intende qui di
seguito integralmente trascritta;
Dl DARE ATTO dell'assenza di conflitto d'interesse ai sensi dell'art. 6 della Legge
n'241190 come introdotto dalla Legge n'190/2012 nonché del Piano anticorruzione;
D¡ DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa

o

2



ll presente atto, ai sensi
dell'art.32,comma 5, della
1.69/2009 e s.m.i. è stato
Pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico
delComune
www. comune. lentini.sr. it

dal 2611012023

al 1011112023

col N.

Lentini,

ll Responsabile uff. Protocollo

e Messi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a
fianco segnata,

CERTIFICA

che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo
Pretorio del sito informatico del Comune

www.comune. lentini.sr.it dal 261 1012023

Al 10t11t2023

- per quindici giorni consecutivi - ai sensi dell'art. 11 della
L.R. 3/1 211991 n. 44 e che non sono pervenuti reclami

Lentini, li

lL SegretarioGenerale


